
 

Stránka 1 z 2 

 

 

VYSVĚTLENÍ ZADÁVACÍ DOKUMENTACE Č. 1 

I. 

Dne 3. 7. 2020 obdržel zástupce zadavatele žádost o vysvětlení zadávací dokumentace ke shora 

uvedené veřejné zakázce: 

Dotaz č.1: 

„…u zveřejněného zadávacího řízení, název: Dodávka software je v technické specifikaci uvedeno: 
1. Výše uvedené požadavky splňuje software TurboCAD Pro Platinum v 26 CZ, zadavatel 

však připouští nabídnutí rovnocenného řešení 
2. Výše uvedené požadavky splňuje software TurboCAD Deluxe v 26, zadavatel však 

připouští nabídnutí rovnocenného řešení 
 
Uvedené požadavky splňuje program TurboCAD Platinum v 26 CZ s plug-in DAEX Turbo Generator v 20 
a TurboCAD Deluxe v26 CZ s plug-in DAEX Generator v 20. 
 
Mohl byste prosím provést opravu (samotný TurboCAD technické parametry nesplňuje):…“ 

 

K uvedené žádosti uvádí zadavatel následující. 

Odpověď zadavatele: 

Zadavatel uvádí, že pro výběr dodavatele je rozhodující splnění všech technických parametrů 

uvedených v Příloze č. 3 Výzvy k podání nabídek. Odkaz pod tabulkou s technickými parametry je 

pouze orientační, přičemž je uvedeno, že zadavatel umožňuje nabídnutí rovnocenného řešení, které 

splňuje uvedené technické parametry. 

Pro přehlednost a úplnost zadavatel přikládá aktuální Přílohu č. 3 Výzvy k podání nabídek – Technická 

specifikace předmětu plnění. 

 

 

 

 

Zadavatel: 
Střední škola dopravy, obchodu a služeb Moravský Krumlov, příspěvková organizace   

IČO: 00055166 
se sídlem: nám. Klášterní 127, 672 01 Moravský Krumlov 

 
Veřejná zakázka: 

„DODÁVKA SOFTWARE“ 
 

zadávaná mimo režim zákona č. 134/2016 Sb., o zadávání veřejných zakázek, ve znění pozdějších 
předpisů (dále jen „ZZVZ“) 



Stránka 2 z 2 
 

II. 

V souvislosti s povahou dotazu a následným vysvětlením zadávací dokumentace dle bodu I. výše 

zadavatel neprodlužuje lhůtu pro podání nabídek. 

 

V Brně dne 7. 7. 2020 

 

 Mgr. Libuše Podolová 
jednatelka společnosti CEJIZA, s.r.o. 

 (podepsáno elektronicky) 

Příloha č. 3 – Technická specifikace předmětu plnění 


		2020-07-07T15:23:31+0200
	Mgr. Libuše Podolová




